
PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : 1/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : A
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : SS - 120 Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515207 ADILLAH SYNTHA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH H H H H H H H H H H A H H H H H

3 202110515195 ANANDA PUTRI SABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110515223 ANGGI ANDRIANSAH DEVIAN SUSENO H H H H H H H H A A A H A H H

6 202110515208 ANIS ANDHAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110515244 AULIA SABILILLAH H H S H H H H H H H H H H H H H

8 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110515211 DANYA NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110515221 DWI REZA SYAHRIL H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515224 EKA RESMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515231 FAJAR HERLAMBANG PRATAMA H H H H H H H H H H A H H H H H

16 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA H H H H H H H H H H H H H A H H

17 202110515203 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ H H H H H H H H H H A H H H H H

19 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA H H H H H H A H H H A H H H H H

22 202110515209 ISTIQOMAH LAELAH NURI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515238 IVAN FAHROZI H H H H H H H H H H H A H H H H

24 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR H H H H H A H H H H H H H H H H

25 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR H H H H H H H H H H A H H H H H



26 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515210 MUTIA RASYIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110515230 NABILA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515191 RIANA ROSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110515213 RIDWAN H H H H H H H H H H A H A H H H

35 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110515216 SALWA KHAIRUN NISSA H H H H H H H H H H A H H H A H

37 202110515206 SINDI TRI EVILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 22/04 28/04 12/05 19/05 27/05 02/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 39 40 39 40 40 39 39 40 40 39 32 38 39 38 39 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515207 ADILLAH SYNTHA DEWI 16 16 80.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 79.00 88.00 84.80 A

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH 16 15 78.00 66.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 66.00 76.00 74.00 B+

3 202110515195 ANANDA PUTRI SABILLAH 16 16 80.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 57.00 80.00 74.80 B+

4 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI 16 16 78.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 79.00 77.00 79.50 A-

5 202110515223 ANGGI ANDRIANSAH DEVIAN SUSENO 16 11 80.00 51.00 0.00 0.00 0.00 68.75 65.50 48.00 76.00 0.00 E

6 202110515208 ANIS ANDHAYANI 16 16 95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 48.00 93.00 80.60 A

7 202110515244 AULIA SABILILLAH 16 15 80.00 49.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.50 40.00 79.00 65.90 B-

8 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH 16 16 80.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 56.00 85.00 76.70 A-

9 202110515211 DANYA NURHALIZA 16 16 85.00 71.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 98.00 80.00 87.00 A

10 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI 16 16 78.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 38.00 79.00 68.70 B

11 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION 16 16 82.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 56.00 80.00 74.90 B+

12 202110515221 DWI REZA SYAHRIL 16 16 82.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 84.00 81.00 83.60 A

13 202110515224 EKA RESMAWATI 16 16 78.00 49.00 0.00 0.00 0.00 100.00 63.50 79.00 78.00 77.60 A-

14 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA 16 16 75.00 48.00 0.00 0.00 0.00 100.00 61.50 74.00 79.00 76.10 A-

15 202110515231 FAJAR HERLAMBANG PRATAMA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 89.00 78.00 83.30 A

16 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA 16 15 82.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 51.00 78.00 70.10 B

17 202110515203 FARHAN SAPUTRA 16 16 80.00 46.00 0.00 0.00 0.00 100.00 63.00 79.00 78.00 77.50 A-

18 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ 16 15 80.00 54.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 62.00 80.00 73.40 B+

19 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA 16 16 80.00 57.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.50 53.00 77.00 70.40 B

20 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA 16 16 80.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.50 64.00 80.00 76.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA 16 14 80.00 47.00 0.00 0.00 0.00 87.50 63.50 33.00 77.00 62.20 C+

22 202110515209 ISTIQOMAH LAELAH NURI 16 16 82.00 20.00 0.00 0.00 0.00 100.00 51.00 43.00 79.00 64.70 B-

23 202110515238 IVAN FAHROZI 16 15 78.00 31.00 0.00 0.00 0.00 93.75 54.50 72.00 80.00 73.90 B+

24 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR 16 15 80.00 47.00 0.00 0.00 0.00 93.75 63.50 91.00 77.00 80.20 A

25 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR 16 15 80.00 48.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.00 95.00 77.00 81.50 A

26 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI 16 16 80.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 56.00 76.00 72.80 B+

27 202110515210 MUTIA RASYIDA 16 16 82.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 91.00 97.00 80.00 89.30 A

28 202110515230 NABILA AMELIA PUTRI 16 16 78.00 40.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.00 54.00 78.00 69.20 B

29 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 89.00 81.00 84.90 A

30 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI 16 16 78.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 82.00 78.00 79.80 A-

31 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 69.00 86.00 81.10 A

32 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI 16 16 80.00 48.00 0.00 0.00 0.00 100.00 64.00 56.00 77.00 70.40 B

33 202110515191 RIANA ROSMAWATI 16 16 82.00 79.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 61.00 83.00 77.60 A-

34 202110515213 RIDWAN 16 14 78.00 41.00 0.00 0.00 0.00 87.50 59.50 76.00 77.00 74.30 B+

35 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA 16 16 78.00 26.00 0.00 0.00 0.00 100.00 52.00 46.00 76.00 64.60 B-

36 202110515216 SALWA KHAIRUN NISSA 16 14 82.00 20.00 0.00 0.00 0.00 87.50 51.00 48.00 78.00 64.60 B-

37 202110515206 SINDI TRI EVILIA 16 16 82.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 83.00 81.40 A

38 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 84.00 78.00 81.70 A

39 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA 16 16 80.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.50 84.00 80.00 82.10 A

40 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN 16 16 80.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 87.00 79.00 83.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF
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